
ZARZĄDZENIE NR 763/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257,art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4,6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, określa Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 51 931 493,19 zł, planowane 
wydatki 57 701 067,27 zł, planowany deficyt 5 769 574,08 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 763/22 z dnia 30.09.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 345 207,12 933,98 346 141,10

75095 Pozostała działalność 4 789,12 933,98 5 723,10

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 789,12 933,98 5 723,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 003 576,87 1 671,38 2 005 248,25

75495 Pozostała działalność 1 997 376,87 1 671,38 1 999 048,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 997 376,87 1 671,38 1 999 048,25

758 Różne rozliczenia 8 188 050,00 47 709,00 8 235 759,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 367 546,00 47 709,00 415 255,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

367 546,00 47 709,00 415 255,00

852 Pomoc społeczna 823 995,00 14 180,25 838 175,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

67 300,00 -20 000,00 47 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 300,00 -20 000,00 47 300,00

85295 Pozostała działalność 333 390,00 34 180,25 367 570,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 230,00 34 180,25 338 410,25

855 Rodzina 4 854 042,00 21 000,00 4 875 042,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 380 000,00 29 000,00 2 409 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 380 000,00 29 000,00 2 409 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 900,00 -8 000,00 42 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 900,00 -8 000,00 42 900,00

Razem: 51 845 998,58 85 494,61 51 931 493,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 763/22  z dnia 30.09.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 557 556,55 0,00 6 557 556,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 492 187,55 0,00 5 492 187,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 96 500,00 -5 000,00 91 500,00

630 Turystyka 4 859 671,00 10 000,00 4 869 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 831 171,00 10 020,00 4 841 191,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 9 000,00 39 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 20,00 20,00

63095 Pozostała działalność 28 500,00 -20,00 28 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20,00 19 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 200,00 0,00 768 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 300,00 0,00 382 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 850,00 -2 000,00 110 850,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 620,00 1 000,00 6 620,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 000,00 2 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 325 900,00 0,00 325 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

300,00 300,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 11 400,00 -300,00 11 100,00

710 Działalność usługowa 265 799,00 0,00 265 799,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 162 000,00 0,00 162 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -1 800,00 160 200,00

71035 Cmentarze 22 799,00 0,00 22 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 800,00 1 100,00

4260 Zakup energii 3 600,00 -800,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 4 645 415,00 1 071,36 4 646 486,36

75011 Urzędy wojewódzkie 143 833,37 137,38 143 970,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 533,37 -5 745,37 93 788,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 -300,00 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 140,00 -500,00 19 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 340,00 7 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -500,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -540,00 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 882,75 5 882,75

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 700,00 0,00 322 700,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 857 712,51 0,00 3 857 712,51

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

26 000,00 5 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 185,00 3 000,00 35 185,00

4260 Zakup energii 191 000,00 -13 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 910,00 5 000,00 154 910,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 000,00 -1 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 600,00 3 000,00 103 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -7 600,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 600,00 10 000,00 100 600,00

75095 Pozostała działalność 220 569,12 -2 066,02 218 503,10

4300 Zakup usług pozostałych 50 169,12 -3 146,02 47 023,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 080,00 1 080,00

758 Różne rozliczenia 128 500,00 -10 000,00 118 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 500,00 -10 000,00 68 500,00

4810 Rezerwy 78 500,00 -10 000,00 68 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 203 821,81 47 709,00 10 251 530,81

80101 Szkoły podstawowe 4 225 831,19 0,00 4 225 831,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 500,00 -11 500,00 421 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 1 500,00 6 000,00

80104 Przedszkola 2 122 224,40 2 916,00 2 125 140,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

396 628,40 2 916,00 399 544,40

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 400,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 200,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 -200,00 2 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 340 822,05 0,00 340 822,05

4300 Zakup usług pozostałych 335 422,05 -15 822,05 319 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 822,05 15 822,05

80115 Technika 1 850 111,00 -20 000,00 1 830 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 000,00 -20 000,00 384 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 200,00 20 000,00 361 200,00

4220 Zakup środków żywności 51 000,00 20 000,00 71 000,00

80195 Pozostała działalność 562 166,36 44 793,00 606 959,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -10 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 620,00 -23 620,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 664,48 -3 664,48 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 -13 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 709,23 -74 809,23 -100,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -20 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 021,84 -18 021,84 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -8 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 1 800,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 568,81 -6 500,00 139 068,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 117 231,07 117 231,07

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 500,00 6 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 900,00 1 800,00 7 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

280,00 -280,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150 000,00 150 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 217 702,00 -150 000,00 67 702,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 800,00 13 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27 284,48 27 284,48

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 3



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 45 073,00 45 073,00

851 Ochrona zdrowia 462 908,43 0,00 462 908,43

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 928,43 0,00 398 928,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 5 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 328,43 -5 000,00 229 328,43

852 Pomoc społeczna 1 617 255,00 14 180,25 1 631 435,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

99 000,00 -20 000,00 79 000,00

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 -20 000,00 79 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 515,00 0,00 703 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 096,00 -3 000,00 477 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 000,00 10 500,00

85295 Pozostała działalność 370 640,00 34 180,25 404 820,25

3110 Świadczenia społeczne 300 430,00 34 000,00 334 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 190,00 4 180,25 9 370,25

4260 Zakup energii 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 260,00 -8 460,00 29 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 460,00 1 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 151 402,20 1 534,00 3 152 936,20

85395 Pozostała działalność 3 151 402,20 1 534,00 3 152 936,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 271 440,00 -1 271 440,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 301 514,00 -191 514,00 1 110 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

51 360,00 1 271 440,00 1 322 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 170 848,00 170 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00 11 640,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 2 062,00 2 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 316,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 828,70 4 782,00 20 610,70

4300 Zakup usług pozostałych 507 127,50 -495 327,50 11 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 978,00 978,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 495 827,50 495 827,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 360,00 1 360,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 272,00 272,00

855 Rodzina 5 255 742,00 21 000,00 5 276 742,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 380 000,00 29 000,00 2 409 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 371 700,00 29 000,00 2 400 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 900,00 -8 000,00 42 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 900,00 -8 000,00 42 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 397 200,00 0,00 397 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -100,00 4 900,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 800,00 10 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00 -3 300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 172 199,18 0,00 16 172 199,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 230,00 -500,00 20 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 60,00 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 -60,00 130,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

690,00 500,00 1 190,00

90013 Schroniska dla zwierząt 33 000,00 0,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -1 000,00 23 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 688 528,95 0,00 2 688 528,95

4260 Zakup energii 509 000,00 -10 000,00 499 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 703,69 10 000,00 38 703,69

90095 Pozostała działalność 5 485 557,23 0,00 5 485 557,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 218,00 -3 130,00 50 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 039,23 2 130,00 54 169,23

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 096,31 0,00 1 104 096,31

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 296,31 0,00 62 296,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 217,79 -280,58 4 937,21

4220 Zakup środków żywności 16 210,40 -219,42 15 990,98

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 5



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 961 300,00 0,00 961 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 121,88 -84,98 16 036,90

4260 Zakup energii 9 023,00 84,98 9 107,98

926 Kultura fizyczna 951 695,00 0,00 951 695,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 500,00 100,00 120 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 100,00 600,00

92695 Pozostała działalność 817 795,00 -100,00 817 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 372,25 319,10 6 691,35

4260 Zakup energii 900,00 -319,10 580,90

4300 Zakup usług pozostałych 33 227,75 -100,00 33 127,75

Razem: 57 615 572,66 85 494,61 57 701 067,27

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 763/22 z 30.09.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 648,18 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 388,88 388,88 388,88 0,00 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 55,20 55,20 55,20 0,00 55,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 22 204,10 22 204,10 22 204,10 0,00 22 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 762,81 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 31 762,81 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 339 019,25 339 019,25 0,00 339 019,25 339 019,25 3 980,25 0,00 3 980,25 0,00 335 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 609,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 338 410,25 338 410,25 0,00 338 410,25 338 410,25 3 980,25 0,00 3 980,25 0,00 334 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338 410,25 338 410,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 334 430,00 334 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 980,25 3 980,25 3 980,25 0,00 3 980,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 767 042,00 4 767 042,00 0,00 4 767 042,00 4 767 042,00 129 342,00 74 530,00 54 812,00 0,00 4 637 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 000,00 2 409 000,00 0,00 2 409 000,00 2 409 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 409 000,00 2 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 400 700,00 2 400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 78 000,00 66 230,00 11 770,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 142,00 0,00 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 238 598,24 5 238 598,24 0,00 5 238 598,24 5 238 598,24 265 837,24 150 918,00 114 919,24 0,00 4 972 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 64 114,23 zł. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75095 w kwocie 933,98 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.164.2022.HS z 22.09.2022 r. na finansowanie gminie zadań 
w zakresie zakupu masztów i flag oraz ich instalacji w ramach projektu „Pod Biało - Czerwoną”. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85295 w kwocie 34 180,25 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.195.2022.GF z 26.09.2022 r. na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Dział 855 RODZINA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85501 w kwocie 29 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.118.2022.MK z 12.09.2022 r. na realizację 
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 28 000,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85214 w kwocie 20 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.292.2022.MJ z 29.09.2022 r. 

Dział 855 RODZINA  

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85513 w kwocie 8 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.264.2022.GF z 14.09.2022 r 

III ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 49 380,38 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75495 w kwocie 137,38 zł z Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL i w kwocie 1 534,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych. 

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75814 w kwocie 47 709,00 zł z Funduszu Pomocy na edukację 
dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

IV ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 49 302,29 zł. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75011 w kwocie 110,29 zł z Funduszu Pomocy – Ukraina za 
nadanie numeru PESEL. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków ze środków z Funduszu Pomocy w kwocie ogółem 49 192,00 zł 
w rozdz.80195 w kwocie 20 000,00 zł dla Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim, Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim w kwocie 24 816,08 zł i w Przedszkolu Niepublicznym Bajlandia 
w Bolesławowie – 4 375,92 zł na edukację dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie 281 140,00 zł dla Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim wypłaty dla podmiotów związane z pomocą Ukrainie z przyznanych środków z budżetu państwa 
z Funduszu Pomocy. 

V PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH  

TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 1



Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.60016 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
utrzymanie dróg/zakup znaków. 

Dział 630  TURYSTYKA  

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. 63003 i 63095 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
opłaty/pełnomocnictwa. 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.70005 i 70007 w celu prawidłowego klasyfikowania 
wydatków w gospodarce mieszkaniowej. 

Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.71004 i 71035 w celu prawidłowego klasyfikowania 
wydatków zw. z przygotowaniem planów zag. przestrzennego i zw. z utrzymaniem cmentarza. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* W związku ze zmianą szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – rozporządzenie z dnia 15.07.2022 r. (Dz.U.poz.1571) 
dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków w rozdz.75011,75095 – środki zw. z pomocą obywatelom 
Ukrainy oraz prawidłowo klasyfikuje się przez przeniesienie wydatków w rozdz.75022,75023 i 75075 
w urzędzie. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami i §§ w rozdz.80101,80104,80115,80148 na 
wniosek Przedszkola Miejskiego i Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim oraz w urzędzie w rozdz. 
80195. W związku ze zmianą szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – rozporządzenie z dnia 15.07.2022 roku (Dz.U.poz.1571) 
dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków w rozdz.80113 i 80195 – środki zw. z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania 
wydatków dot. ochrony zdrowia. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85219 i 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

* W związku ze zmianą szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – rozporządzenie z dnia 15.07.2022 roku (Dz.U.poz.1571) 
dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków w rozdz.85395 – środki zw. z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Dział 855 RODZINA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85516 na wniosek Żłobka Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90002 - wydatki w gospodarce odpadami, 
rozdz.90013 – opieka nad zwierzętami, w rozdz.90015 – wydatki zw. z utrzymaniem oświetlenia. Dokonuje się 
zmian w Funduszu Sołeckim Sołectw : Strachocin - przedsięwzięcie nr 5 - ”Estetyka Wsi” z §4210 na §4300, 
Stara Morawa - przedsięwzięcie nr 3 - ”Działka sołecka 153/4 – utrzymanie” z §4300 na §4210,Nowy 
Gierałtów - przedsięwzięcie nr 3 - ”Zakupienie i montaż gabloty ogłoszeniowej” z §4300 na §4210,Kamienica - 
przedsięwzięcie nr 3 - ”Utrzymanie estetyki sołectwa z §4300 na §4210. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 2



* W rozdz.92105 dokonuje się zmiany Funduszu Sołeckiego Kletna przedsięwzięcie nr 3 - ”Działalność 
kulturalno-oświatowa” z §4220 na §4210, Stary Gierałtów przedsięwzięcie nr 4 -”Imprezy kulturalne, 
oświatowe, sportowe i integracyjne dla mieszkańców wsi”z §4220 na §4210, Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 
4 -”Zakup namiotu na Festyn Grzybomania” z §4210 na §4530. W rozdz.92109 dokonuje się zmiany Funduszu 
Sołeckiego Nowego Gierałtowa przedsięwzięcie nr 2 - ”Utrzymanie i modernizacja domku i wiejskiego domu 
spotkań” z §4210 na §4260. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA  

* Przenosi się plan między rozdz.92605 a 92695 w celu zabezpieczenia wydatków na koszty sądowe oraz 
dokonuje się zmiany Funduszu Sołeckiego Sołectwa Bolesławów przedsięwzięcie nr 3 -”Utrzymanie placu 
sołeckiego” z §4260 na §4210. 

VI PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY 
O FINANSACH PUBLICZNYCH  

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 630.63003.4220,4300 na 
wydatki związane z promocją zadania związanego z budową wieży na Śnieżniku. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 85 494,61 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA66AD0-27FD-43B8-AC79-EBD5B0D8EC21. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




